

Wiara nr 58

Wiara w pięcioraką służbę, część 5 Pokora

Styczeń 10, 2017

Brian Kocourek, Pastor

List do Galacjan 1:6 *Dziwię się, że tak szybko zostaliście odsunięci od tego, który was powołał do łaski Chrystusowej do innej ewangelii: 7 Która nie jest inna; ale są tacy, którzy was niepokoją i chcą wypaczyć ewangelię Chrystusową. 8 Lecz nawet my, czy anioł z nieba, głosi wam inną ewangelię niż ta, którą wam głosiliśmy, Niech będzie przeklęty. 9 Jak powiedzieliśmy wcześniej, tak i teraz powtarzam: Jeśli kto wam głosi inną ewangelię niż ta, którą otrzymaliście, niech będzie przeklęty.*

Zwróć uwagę na ostrzeżenie, które pochodzi od apostoła Pawła. Mówi, że dziwi się, że ktoś był w stanie przyjść i wpłynąć na ciebie lub odwieść cię od Chrystusa, głosząc ci inne poselstwo niż to, co on głosił.

Patrzmy na Piecioraką Służbę, która Bóg umieścił w kościele i jest to w jednym konkretnym celu, a jest nim **doprowadzenie nas do jedności objawienia Jezusa Chrystusa poprzez poznanie Syna Bożego**. A kiedy już zjednoczy nas przez objawienie Jezusa Chrystusa, doprowadzi nas do **dojrzałości** synów, przygotowując nas na powrót Jezusa Chrystusa i naszą adopcję jako synów. Cały świat jęczy i czeka, aż to się stanie, jak mówi nam Paweł w Rzymian 8.

Szatan wie, że najlepszym sposobem, aby powstrzymać was od picia przemieniającej wody Życia, jest zmącenie tej wody. Tak więc szatan posyła obok prawdy swoją fałszywą pięcioraką służbę, aby głosić destrukcyjne herezje, w ten sposób woda życia staje się mętna. Wiedząc doskonale, że tylko zranione zwierzę będzie pić z błotnistej wody, ponieważ nie ma innego wyjścia. Widzimy to ostrzeżenie nie tylko w Galacjan 1, który już wam czytaliśmy, ale także w ...

2 Koryntian 11:1 *Obyście umieli znieść odrobine niedorzeczności z mojej strony. W samej tej rzeczy znosicie. 2 Bo jestem o was zazdrosny z pobożną zazdrością, bo poślubiłem cię (zaręczyłem) jednemu mężowi (Chrystusowi Słowu), abym mógł przedstawić cię Chrystusowi jako czystą dziewicę. (Nie tylko dziewica nietknięta przez człowieka, ale czysta dziewica, Ta, która została wypróbowana i testowana) 3 Obawiam się jednak, aby w żaden sposób, tak jak wąż omamił Ewę przez swoją podstępność, tak wasze umysły nie zostały zepsute od prostoty, która jest w Chrystusie. 4 Bo jeśli ten, który przychodzi, zwiastuje innego Jezusa, (zupełnie innego Jezusa), którego nie zwiastowaliśmy, lub jeśli otrzymacie innego ducha (*ducha* innej natury), którego nie otrzymaliście, lub inną ewangelię (Ewangelię o innej naturze), *której nie przyjęliście, możecie go znieść.* (Dlaczego tak łatwo to znosisz.)*

Innymi słowy, Paweł był tak sfrustrowany, że ludzie byli zadowoleni słysząc cokolwiek, gdzie głoszący twierdzili, że przynoszą prawdę. Paweł był sfrustrowany ludźmi, ponieważ byli zadowoleni z tak małego zrozumienia Słowa.

Jak więc to zrobić, jeśli kaznodzieja odmawia głoszenia nauki? Możesz głosić, nawet kiedy dostaniesz koloru na twarzy, a oni nigdy tego nie przyjmą tylko dlatego, że tak mówisz. Musisz wprowadzić ich do Pisma Świętego i pokazać im nauczanie w Słowie, gdzie stoją i ich relację z Bogiem jako syna, a następnie wskazać im Jezusa Chrystusa, pierworodnego syna, jako nasz przykład, a wtedy, być może, jeśli zostaną umiejscowieni na syna, zrozumieją i dostosują się do Słowa. I nie tylko apostoł Paweł był sfrustrowany, ale każdy, kto jest prawdziwym sługą Słowa Prawdy, również jest sfrustrowany, gdy ludzie po prostu nie wydają się reagować na całą ciężką pracę nauczania ich prawdy jak br. Branham wyjaśnia to w poniższym cytacie.

Z kazania **Pozycja w Chrystusie 60-0522M P: 46** br. Branham powiedział:
"Zamierzam to naprawdę mocno potrzebować (widzicie?), ponieważ nie chcę, aby było to niegrzeczne. Ja... Proszę, nie rób tego. Widzicie? Naprawdę nie myślcie, że jestem złośliwy. Nie chcę być. To, co mnie martwi, to kiedy jest głoszona im ta zesłana przez Boga Prawda, a oni odwracają się z powrotem i po prostu będą robić to samo i powiedzą, że otrzymali Ducha Świętego. To prawie cię rujnuje. Widzicie? O co chodzi? **Wracają do tego samego, tak jak dzieci Izraela, chcieli króla, aby ten król mógł rządzić nimi i sprawić, by postępowali jak Amorytowie, Amalekici i Filistyni.**

I znowu z jego kazania, **61-1224 - Panowie, zobaczymy Jezusa 42 Dzisiaj, dziś rano, chciałem zejść, naprawdę bardzo i usłyszeć przesłanie brata Neville'a. Ale po złożeniu tej obietnicy nie chciałem jej łamać. 43 Próbowałem więc słuchać radia i tak dalej, i słyszałem tylko: "Zaraz po tym nabożeństwie spotkamy się wszyscy w jadalni i wypijemy razem kawę. A my..." Do czego doszedł kościół?**

Zwróćcie uwagę na te słowa nagany... Do czego doszedł kościół? To jest dokładnie to, co apostoł Paweł mówił: "**Dziwię się, że tak szybko zostaliście odsunięci od tego, który was powołał do łaski Chrystusowej do innej ewangelii**" (ewangelia innej natury).

Wtedy brat Branham mówi: To jest łoża. Dlaczego nie powiesz "łoża" zamiast kościoła. Kościół nie powinien tego robić. Kościół nie jest spotkaniem na kawę, kolacji i tym podobnych rzeczy. 44 Mamy komunię z Panem. **Kościół, to jest miejsce, w którym obcujemy z Nim.** 45 Powiedziałem do żony: "Kochanie, stają się tak krytyczny, że nienawidzę schodzić do tabernakulum ani wchodzić na ambonę". Och, jestem starszy, wyglądam, gorszy jestem. **A ja nie chcę być taki, taki. Ale jest coś we mnie, co mnie napędza, aby być takim.** 46 Wtedy zapytałem: Czy tracę rozum? **Dlaczego nie mogę iść z resztą tłumu? Dlaczego nie mogę iść jak inni bracia? Dlaczego nie mogę stworzyć organizacji, zbudować wokół niej tak jak oni? Albo, dlaczego nie mogę wyjść i przestać strofować ludzi i tym podobne rzeczy? Dlaczego nie mogę tego zrobić?** Powiedziałem wtedy, myślę: "Czy straciłem rozum?" 47 **Potem wracam do Słowa i oto jest. Muszę pozostać przy tym Słowie.** 48 Powiedziałem: "Gdyby nie Słowo Boże i wiedzia, że Bóg istnieje, to zbudowałbym sobie małą chatkę gdzieś w Kolumbii Brytyjskiej, daleko w Kanadzie, w górach, gdzie nie widziałbym człowieka, raz w roku.

Tak więc usłyszeliśmy, jak apostoł Paweł mówi nam w **2 Koryntian 11**, kontynuując werset **5 Lecz uważam, że ja nie ustępuję tym arcyapostołom. 6 Ale chociaż jestem**

prostakiem w mowie (to znaczy, że mogę brzmieć jak ignorant i nieuczony), *to jednak nie w poznaniu; ale zostaliśmy całkowicie objawieni między wami we wszystkim.* 7 *Czy popełniłem przestępstwo uniżając się (uniżając się), abyście mogli być wywyższeni, ponieważ głosiłem wam ewangelię Bożą za darmo?* 8 *Okradłem inne kościoły, biorąc od nich zapłatę, aby wam służyć.* 9 *A kiedy byłem z wami i pragnąłem (sam będąc w potrzebie), nie obciążałem nikogo odpowiedzialnością, ponieważ to, czego mi brakowało, dostarczyli bracia z Macedonii: (Innymi słowy, to, co mogło zaspokoić moje potrzeby, musiało być dostarczone przez innych, nie tutaj lokalnie) i we wszystkich rzeczach powstrzymałem się od bycia ciężarem dla was.*

Brat Branham zrobił to samo, podobnie jak brat Vayle. Ani razu nie prosiłem was, ludzi, abyście pomogli pokryć koszty tego budynku, aby go zbudować i utrzymać. To właśnie mówi. Brat Branham użył swoich własnych pieniędzy, aby zbudować ten Przybytek, podobnie jak brat Vayle, i ja też. To jest wzór, tak jak Paweł.

Teraz przejdźmy do werseku 13, ponieważ mówi o tym, jak przyszli inni i przynieśli do prawdziwego kościoła Ewangelię lub Przesłanie innej natury niż Ewangelia, którą przyniósł Paweł, a teraz w wersecie 13 mówi nam: **"Bo tacy są fałszywi apostołowie, zwodniczy pracownicy, przemieniający się w apostołów Chrystusa . 14 I nic dziwnego; bo sam szatan przemienia się w anioła światłości. 15 Nie jest więc wielką rzeczą, jeśli i jego słudzy zostaną przemienieni jako słudzy sprawiedliwości, których koniec będzie według ich uczynków.**

Ponownie słyszymy, jak apostoł Piotr ostrzega nas przed tym samym, co wydarzy się w czasach ostatecznych.

2 Piotra 2:1 *Ale i wśród ludu byli fałszywi prorocy, tak jak będą wśród was fałszywi nauczyciele, którzy ukradkiem wprowadzą/ gdzie /? Wniosła obok prawdy godne potępienia herezje, a nawet zapierając się Pana który ich odkupił Bogu, i zapłacił za nie krwią własnego syna) i ściągną na siebie szybką zagładę.* 2 *I wielu (nie tylko kilku tu i tam, ale słowo to faktycznie mówi Przeważnie). wielu (większość) pójdzie za ich zgubnymi drogami; (rujnujące drogi), z powodu których droga prawdy stanie się powodem bluźnierstwa. (Innymi słowy, użyją swoich własnych słów, aby przyciągnąć was do własnego zrozumienia i pozyskać wielu zwolenników, a aby to zrobić, będą rzucać oszczerstwa na prawdziwą naukę, zniesławiać, lekceważyć prawdziwą doktrynę, aby zdobyć największy udział w rynku dusz ludzkich. To jest ten sam katolicki duch, którego widzimy w **Objawieniu 18**, gdzie handlują duszami ludzkimi. i znowu chodzi o pieniądze...) 3 *A przez chciwość będą udawanymi słowami (wymyślonymi słowami) handlować tobą. którego sąd od dawna jest w mocy, a ich potępienie nie ominie.**

Brat Branham powiedział w swoim kazaniu: Bóg **dotrzymuje słowa. 2 03-07-57 39** *Za każdym razem, gdy ludzie gromadzą się na końcu drogi, na skrzyżowaniu, Bóg posyła prawdziwego proroka, a diabeł posyła fałszywego proroka. Powiedziałem: "Bracie Moore, potrzebujemy proroka". Chciałem zobaczyć, co powie. Spojrzał na mnie trochę. Powiedziałem: "I mamy prawdziwego proroka. Tym prawdziwym prorokiem jest Duch Święty. On jest Istotą duchową. **Bóg posłał Ducha Świętego, aby prowadził kościół".** A Jezus powiedział: *"Kiedy Duch Święty przyjdzie, pokaże wam rzeczy przyszłe i**

*przypomni wam te rzeczy, których was uczyłem. A **prawdziwy Duch Święty będzie nauczał Słowa Bożego, pozostanie przy Słowie i będzie ostrzegał przed rzeczami, które nadejdą.** Zgadza się. I **mamy proroka, ale co z Nim robimy?** On próbuje skierować nas do Słowa. **A my schodzimy z drogi Słowa, aby przyciągnąć tłum.***

40 Bracie, *wolę głosić dwóm ludziom i być wiernym w oczach Bożych, niż stanąć przed dziesięcioma milionami i pójść na kompromis lub zrobić coś przeciwnego, zranić mojego Pana Jezusa, zrobić coś przeciwko Jego królestwu. Wolałbym stać i głosić prawdziwe Słowo, niż mieć własną organizację.*

Tak więc problem polega na tym, że istnieje nie tylko prawdziwa pięcioraka służba, ale także fałszywa pięcioraka służba. Istnieje prawdziwa służba, która powie tylko to, co Bóg już powiedział przez Pawła, a następnie jest fałszywa, która chce dodać coś do tego, czego nauczał Paweł. To jest twoja linia graniczna, to, czego nauczał Paweł. To właśnie robi różnicę. A każdy, kto naucza wbrew temu, czego nauczał Paweł, jest fałszywym kaznodzieją z pięciorakiej służby, nie dlatego, że tak mówię, ale dlatego, że apostoł Paweł tak powiedział.

Problem polega na tym, że przez 2000 lat mieliśmy tak wielu fałszywych kaznodziejów z pięciorakiej służby, którzy twierdzili, że są z prawdziwej pięciorakiej służby tak że ludzie stali się nieufni wobec nich wszystkich. Tak więc w latach 1970-tych narodziła się inna doktryna, która mówiła "***śłuchaj tylko taśm***" w odniesieniu do Williama Branhama. Ale brat Branham nigdy tego nie głosił, powiedział, głoście to, co głosił Paweł. a On sam powiedział, że nauczał tylko tego, czego nauczał Paweł. William Branham powiedział, że jego absolutem jest Słowo Boże, a nie on sam. i powiedział, że nauczał tylko tego, czego nauczał Paweł.

Mamy więc dzisiaj dwie skrajności. Najpierw mamy tych kaznodziejów, którzy twierdzą, że są prawdziwymi slugami z pięciorakiej służby, ale odciągnęli ludzi od tego, czego Bóg nauczał przez apostoła Pawła w służbie Alfa Chrystusa do pierwszego wieku kościoła, a następnie tego, co sam Bóg przez samą swoją obecność potwierdził poprzez swoją własną służbę do wierzących w Jego służbę Omegi czasów ostatecznych, o których mówił przez swojego proroka, proroka czasów ostatecznych, Williama Branhama. Bóg potwierdził spisane słowo Pawła i słowo mówione Williama Branhama, pokazując, że nie zmienił swojej nauki, ale jest ten sam wczoraj, dziś i na wieki.

Zawsze pamiętaj i nigdy nie zapominaj, że William Branham powiedział, że głosił tylko to, czego nauczał Paweł, więc Omega musi być zgodna z Alfą, w przeciwnym razie nie słyszysz poprawnie Omegi Służby Chrystusa.

Zawsze podobało mi się to, co br. Billy Paul mówi w swoim świadectwie, w którym słyszałem 4 lub 5 z nich i prawie w każdym mówi te słowa: "*Sa dwa miejsca na broni, aby trafić w cel, a jeśli nie ustawisz tylnej strony z przednią, nigdy nie trafisz w cel*".

Dlatego pozwólcie, że powiem to w odniesieniu do tego, co powiedział: "***Jeśli masz Słowo Mówione Omega przyniesione przez naczynie Williama Branhama i***

ustawisz je w jednej linii z tym, co mowi Słowo Alfa Napisane przez naczynie Pawla, to za każdym razem trafisz w cel. "

Ale problem polega na tym, że ludzie chcą jedno lub nic. Albo chcą tylko taśm, albo tylko Biblii, a ty nie możesz zrozumieć Biblii bez taśm i nie możesz zrozumieć, co jest na taśmach, nie przynosząc tego do Biblii.

Apostoł Paweł powiedział w **Liście do Efezjan 4:11** **A On** (Bóg) **dał niektórym, apostołów, a niektórym proroków, a jeszcze innych ewangelistów, a jeszcze innych pastorów i nauczycieli;**

12 Dla doskonalenia (dojrzewania) **świętych**, dla **dzieła posługi**, dla **budowania ciała Chrystusowego**: **13 aż wszyscy dojdziemy do jedności wiary** (a jeśli tak jest

Wiara jest więc tylko jedną wiarą, która jest objawieniem Jezusa Chrystusa, wokół którego mamy być zjednoczeni i (**i** jest to połączenie jednoczące dwie myśli) wiedzy Syna **Bożego** (widzimy więc, że słowo **jednoczy** jedność wiary lub objawienia Jezusa Chrystusa z wiedzą Syna Bożego, ponieważ naprawdę nie możesz dojść do jedności Objawienia bez zrozumienia Syna Bożego. A to prowadzi nas do) **doskonałego człowieka** (dojrzałego syna Bożego, w pełni wyposażonego, aby stać się podobnym pierworodnemu synowi) **do miary postawy** (która jest charakterem) **wypełnienia** (lub spełnienia) **Chrystusa**:

14 (A gdy staniemy się w pełni dojrzałymi synami i córkami na obraz Boga i z charakterem Chrystusa, pierworodnego syna, wtedy nie będziemy już tacy, jak mówi Paweł) **Ze odtąd nie będziemy już dziećmi, miotanymi tam i z powrotem, i niesionymi wszelkim wiatrem nauki, przez podstęp i przebiegłość ludzi, przez którą czyhają, aby zwieść; 15 Ale mówiąc prawdę w miłości, wzrastali we wszystkim w Niego, który jest Głową**, samego Chrystusa : mówi więc o ciele, które dorasta, aby dopasować się do głowy, którą jest Chrystus. Oznacza to, że ciało musi być tak dopracowane, aby głowa idealnie do niego pasowała. A to oznacza, że ciało będzie musiało być tak podobne do Chrystusa, na podobieństwo Chrystusa, że kiedy głowa pasuje do ciała, będzie idealnie dopasowana. **16 Od którego całe ciało złączone i spojone przez to, co każdy staw dostarcza, zgodnie z przeznaczeniem działania każdego poszczególnego członka , rośnie i buduje siebie w miłości.**

Zauważ, że pięcioraka służba ma być w kościele "**dopóki**" oblubienica nie będzie w pełni dojrzała i gotowa do adopcji. I to nie tylko przez okres siedmiu wieków kościoła, ale do czasu... Aż ciało dojdzie do jedności nauki Chrystusa poprzez zrozumienie Syna Bożego i jego relacji z Ojcem.

Brat Branham powiedział w swoim kazaniu, **Super znak 62-0708 P: 58 Co powiedział Jezus? "Idźcie na cały świat i głoscie Ewangelię wszelkiemu stworzeniu". Jak daleko? Cały świat. Jak dużo? Każde stworzenie: "Kto uwierzy i przyjmie chrzest, będzie zbawiony; Kto nie uwierzy, będzie potępiony, a te znaki pójda za tymi, którzy wierzą" na całym świecie i w każdym stworzeniu, w każdym stworzeniu. **Mogę wam pokazać, gdzie Bóg umieścił dary i moc w kościele. Chcę, żeby ktoś położył palec na Piśmie i pokazał mi, gdzie je wyjął, gdzie zabrał z kościoła.** To wspaniały znak dla wierzącego, że przeszliśmy ze śmierci do życia, ponieważ czujemy Ducha Świętego i**

widzimy, jak działa w naszym życiu i zmienia nas z tego, kim byliśmy na to, czym jesteśmy teraz. Amen. Powstał z martwych. Bogu niech będą dzięki.

Dlatego głównym celem umieszczenia tych pięciu darów w kościele, mówi nam, jest poprawienie ducha ludzi poprzez głoszenie objawienia Jezusa Chrystusa i wiedzy o Synu Bożym.

19 Kościół Smyrnean Wiek 60-1206 *Bóg nigdy nie chciał, aby Kościół był prowadzony przez człowieka. Bóg prowadzi Swój Kościół i prowadzi go poprzez dary Ducha. Dary Ducha są w Kościele, aby korygować ducha. Ma pięć urzędów w swoim Kościele.*

I to właśnie powiedział apostoł Paweł w 2 **Tymoteusza 4: 2** Zauważ, że pierwszą rzeczą, którą mówi kaznodziei, jest "**głoś słowo**"; bądź "**gotowy w każdy czas dogodny czy niedogodny** ; **Karć, grom, napominaj** z całą cierpliwością i pouczeniem.

Zwróćcie uwagę na te słowa: "**karcieć**", co oznacza **oznajmić winę i upomnieć lub poddać ją światłu Słowa**. A potem "grom", co oznacza **upominać, zabraniać lub krytykować**. Następnie dodaje "**napominać**" z **całą cierpliwością i nauką**. A słowo "**napominać**" oznacza "**zapraszać, wzywać lub błagać**" i jak mamy to zrobić? Mówi: "**z całą** cierpliwością, to znaczy z **cierpliwością i pouczeniem** .

Widzimy więc, że to jest powód, dla którego Bóg ustanowił w kościele służbę z pięcioma różnymi sposobami wykonania pracy, którą On chce. Pięć różnych podejść do głoszenia tego samego Słowa, tego samego Przesłania.

I każda z pięciorgich służb ma inny sposób ożywiania tego samego słowa, używając tego samego Słowa. To jest cudowna rzecz, ponieważ możesz nie lubić słuchać tego w sposób, w jaki ktoś to przynosi, ale możesz po prostu kochać sposób, w jaki przynosi to inny, a oni mogą używać tego samego Pisma, ale z innym wpływem na ciebie. Niektórzy lubią głosić, w emocjonalny sposób, w jaki słowo jest przekazywane, podczas gdy inni pragną uzyskać wystarczającą ilość nauki. Tak więc Bóg jest Bogiem różnorodności i zaspokaja potrzeby wszystkich swoich dzieci, używając pięciu zupełnie różnych urzędów, aby udzielać Jego Słowa słuchaczowi.

Brat Branham powiedział w **E-12 Nie bój się 61-0414**: "**I jeszcze jedną rzecz, którą chcę powiedzieć, zanim zapytam lub powiem jeszcze raz. Teraz, po pierwsze, wiara przychodzi przez co? Słuchanie i słuchanie Słowa Bożego.**

To powinno wystarczyć. To byłoby dla mnie, to byłoby dla ciebie. Jeśli nie wierzą w twoje słowo, zostaw ich w spokoju. Ale tak nie jest z naszym Panem Jezusem. Nie, tak nie jest. Wysyła dary do kościoła. Nikt nie może zaprzeczyć, że dary nie są w Kościele żywego Boga. I **Koryntian 12** mówi, że w **każdym ciele jest dziewięć duchowych darów, a także pięć duchowych urzędów w kościele; Po pierwsze, są apostołowie** lub misjonarze. Jedno i drugie oznacza... "**wysłany**". **Apostołowie, prorocy, nauczyciele, pastory, ewangeliści, wszyscy oni są Bożymi darami dla kościoła.** Pastory, ewangeliści, prorocy, misjonarze lub apostołowie do kościoła. Są

one tam wysyłane, a następnie dziewięć duchowych darów umieszczanych w każdym lokalnym ciele.

Z jego kazania **E-69 Jezus Chrystus ten sam 61-0118** Brat Branham nauczał nas: "To pięć urzędów, które **Bóg ustanowił i umieścił w Kościele**. Wierzysz w to? W porządku. Jeśli więc wierzymy, że są apostołowie, prorocy, nauczyciele, pastory, ewangeliści,... A potem dodaje... W każdym lokalnym kościele jest dwanaście lub dziewięć darów duchowych – **I Koryntian 12** **dziewięć duchowych darów, które działają przez Ciało**. Widzicie, **Bóg włożył wszelkie przygotowania**, aby **utrzymać ten Kościół tak czysty, jak to tylko możliwe, bez skazy i zmarszczki**. Jesteśmy w czasach ostatecznych, poganie Jesteśmy w czasie konca.

Pozwólcie, że zatrzymam się tutaj na chwilę, aby pokazać różnicę pomiędzy każdym z pięciu darów, które Bóg ustanawia w kościele.

Z kazania **E-7 Balm w Gilead 59-0707** brat Branham powiedział: "**Jest pięć urzędów, które Bóg umieścił w Kościele**; jest dziewięć duchowych darów, **które towarzyszą tym urzędom** i wszystkim członkom Ciała. **Pierwszym z nich są apostołowie**, czyli misjonarze. Słowo "**apostoł**" oznacza "**posłany**". Słowo "**misjonarz**" oznacza "**posłany**", to samo słowo. **Apostołowie, prorocy, nauczyciele, pastory, ewangeliści, te urzędy Bóg ustanawia w Kościele**. Wszystkie działają, lub **powinny być**. **Nie możemy pominąć jednego i powiedzieć, że są nauczyciele, nie mówiąc o ewangelistach. Nie możemy powiedzieć, że są ewangeliści, nie mówiąc, że są apostołowie. Nie możemy powiedzieć, że są apostołowie, nie przyznając, że są prorocy. Wszystkie one służą doskonaleniu Ciała Chrystusowego. Pan daje mi wizje**. Te rzeczy zaczęły się, gdy byłem małym dzieckiem. **Nie wierzę, że człowiek może być powołany przez człowieka i być skutecznym kaznodzieją**. Wierzę, że dary i powołania są bez pokuty, że **Bóg przez swoją uprzednią wiedzę przeznaczył Swoich sług do Ewangelii, a dary do Kościoła**.

Więc nie możesz powiedzieć, że akceptuję jedno, ale nie akceptuję inne. Ci, którzy są pod służbą nauczyciela, jak często uznają ewangelistę? A ci, którzy są pod prorokiem, jak często słyszycie, że mówią: br. taki a taki jest wspinałym nauczycielem posłanym przez Boga. Albo brat taki a taki wykonuje pracę Apostoła. Ale chodzi o to, że to ten sam Bóg ustanowił wszystkie pięć urzędów w kościele dla udoskonalenia kościoła. Tak więc kościół nie może dojść do doskonałości bez tych pięciu urzędów, które robią to, do czego zostały wyznaczone. Czy tak trudno to zrozumieć. Przecież jest to droga ustanowiona przez Boga. Chcemy powiedzieć, że Bożym sposobem jest posłanie proroka i to jest prawda, ale Jego sposobem jest również zesłanie nam pięciu darów, o których Paweł mówił w **Efezjan 4**. Podobnie jak Światło przychodzące do wybranego Pośląńca w pewnym miejscu, brat Branham powiedział w Księdze Wieku Kościoła, że nie może ono wydostać się bez pomocy ludzi, którzy zostali wiernie nauczeni. Ale chodzi o to, co Bóg czyni w Kościele, doprowadzając ludzi do miejsca, w którym chcą i działają.

Ale tak długo, jak mówisz, że jestem z Lee Vayle'a - Nauczycielem, i nie potrzebuję apostoła ani ewangelisty, to tylko pokazuje, że jesteś jeszcze cielesny. A jeśli powiesz,

że jestem z Josepha Branhamem - prorok i nie potrzebuje nauczyciela, czy nie jesteście również cielesny?

Nie obrażajcie się, bracia i siostry, staram się tutaj zachować równowagę z tym, czego nauczali brat Braham i apostoł Paweł. To nie jest moja opinia, to jest to, co Bóg powiedział przez swoich proroków.

To właśnie powiedział sam apostoł Paweł. Ja jestem od Piotra, a ja od Apollosa, a on na to: "Czy nie jesteście cielesny?"

1 Koryntian 1:10 Teraz błagam was, bracia, w imię Pana naszego Jezusa Chrystusa, abyście wszyscy mówili to samo i aby nie było między wami podziałów, ale abyście byli doskonale złączeni w tym samym umyśle i w tym samym osądzie. 11 Bo zostało mi powiedziane o was, moi bracia, przez tych, którzy są z domu Chloe, że są między wami spory. 12 Powiadają wam, że każdy z was mówi: Ja jestem od Pawła, a ja od Apollosa, a ja od Kefasa, a ja od Chrystusa. 13 Czy Chrystus jest podzielony? Czy Paweł został ukrzyżowany za ciebie? czy też zostaliście ochrzczeni w imię Pawła?

Widzimy również w **1 Koryntian 3: 1** apostoł Paweł mówi nam: "A ja, bracia, nie mogłem mówić do was jak do duchowych, ale jak do **cielesnych**, jak do niemowląt w Chrystusie. [2] »Karmiłem was mlekiem, a nie mięsem, bo przedtem nie mogliście go znieść, i teraz nie jesteście w stanie. 3 Bo jesteście **jeszcze cielesni**, bo **skoro jest wśród was zazdrość, walka i podziały, czyż nie jesteście cielesni i postępujecie na sposób ludzki?** 4 Bo **podczas gdy jeden mówi: Ja jestem od Pawła, a drugi od Apollosa, czyż nie jesteście cielesni?** 5 Kim więc jest Paweł, a kim jest Apollos, jeśli nie sługami, którym uwierzyliście, jak Pan dał każdemu człowiekowi? 6 Zasadziłem, Apollos podlał, ale **Bóg dał wzrost**. 7 Tak więc ani ten, który sadi, ani ten, który podlewa, ale Bóg, który daje wzrost. 8 A kto sieje i ten, który podlewa, są jedno, a każdy otrzyma swoją własną nagrodę według własnej pracy. 9 Bo razem z Bogiem jesteśmy robotnikami, wy jesteście rolą Bożą, Wy jesteście budowlą Bożą. Niech więc nikt nie chlubi się ludźmi. Bo wszystko jest wasze. 22 Czy to Paweł, czy Apollos, czy Kefas, czy świat, czy życie, czy śmierć, czy rzeczy teraźniejsze, czy rzeczy przyszłe; Wszystko jest wasze. 23 A wy jesteście Chrystusowi; a Chrystus należy do Boga.

I myślę, że największą szkodą dla Poselstwa, które Bóg zesłał, jest podział, który miał miejsce między kościołami, które wynoszą jednego człowieka ponad drugiego lub jedną służbę nad drugą. W rodzinie Chrystusa nie ma dużych i małych, jest tylko jeden Bóg, który jest Ojcem wszystkich, i jeden brat, który jest najstarszym bratem w ogromnej rodzinie braci. I ten jeden najstarszy syn powiedział w **Marka 10:42** Lecz Jezus wezwał ich do siebie i rzekł do nich: **Wiecie, że ci, którzy są przeznaczeni do panowania nad poganami, panują nad nimi, a ich wielcy sprawują nad nimi władzę. 43 Lecz tak nie będzie między wami, ale kto między wami będzie wielki, będzie waszym sługą: 44 A kto z was będzie najważniejszy, będzie sługą wszystkich. 45 Albowiem Syn Człowieczy nie przyszedł, aby Mu służyli, lecz aby służyć i dać swoje życie na okup za wielu.**

A potem w Jana 13:13 słyszymy, jak Jezus ponownie mówi do swoich uczniów:
"Nazywacie mnie Mistrzem i Panem, a to mówicie dobrze; bo taki jestem. 14 Jeśli więc ja, wasz Pan i Mistrz, umyłem wam nogi; Wy też powinniście sobie nawzajem umywać nogi. 15 Dałem wam bowiem przykład, abyście czynili tak, jak Ja wam uczyniłem. 16 Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: Sługa nie jest większy od swego pana; Ani ten, który jest posłany, większy od tego, który go posłał. 17 Jeśli wiecie o tych rzeczach, szczęśliwi jesteście, jeśli je czynicie.

Dlatego pierwszym wymogiem prawdziwej pięciorakiej służby jest **pokora**, ponieważ **bez tego nie znasz swojego miejsca, więc jak możesz wykonywać dzieło Boże**, ponieważ **wymaga to pokornego serca, aby zająć niższe miejsce, to potrzeba prawdziwej pokory, aby być wyśmiewanym i opluwanym, a mimo to iść naprzód z tym, co Bóg chce, abyś uczynił dla innych.**

Obrazy Chrystusa 59-0525 P:35 Nie interesują mnie seminaria i to, co ktoś ma mi do powiedzenia. Nie obchodzi mnie całowanie krucyfiksu, noszenie go na twoim sercu czy odmawianie modlitw do zmarłych. Interesuje mnie jedna rzecz; to jest bardziej Duch Święty, który przejmie kontrole Williama Branhama. Nie jestem zainteresowany przyłączeniem się do większego kościoła niż ten, do którego należę. Należę do prawdziwego Kościoła Boga żywego, . Urodziłem się w nim. I chcę, aby więcej Ducha Świętego w moim życiu odzwierciedlało Chrystusa, którego kocham. Nie obchodzi mnie, na jaki poziom muszę wejść, aby go zdobyć. Nie obchodzi mnie, czy muszę iść tutaj, iść tam, być nazwanym fanatykiem, świętym walcem, czy cokolwiek to może być, chcę, aby więcej z Jego życia zostało odzwierciedlone. Nie interesuje mnie samolot, którym muszę przylecieć; Interesuje mnie Duch Święty, więc mogę być bardziej sługą, tak jak On. Był Sługą Pańskim. Nigdy nie przychodźcie, aby Wam służyło lub usługiwano; , ale aby służyć. Zająć miejsce służy. A jeśli Król niebios mógł to uczynić, a my jesteśmy członkami Jego ciała, bądźmy wszyscy podobni. Nie bądźmy inni, ale ukorzymy się w Jego obecności. Bez względu na to, co świat ma do powiedzenia lub intelektualności ; nie myśl o tym. Po prostu przyjmij więcej Ducha Świętego i bądź jak Jezus: pokorny, łagodny, pokorny. Zajmij Jego miejsce, a On zajmie twoje na sądzie.

Moc transformacji 65-1031M P:14 Teraz , raczej jestem słaby w mowie , bo nie jestem wyszkolonym kaznodzieją. Wiem, że są tu ludzie, którzy są mądrzy, inteligentni, intelektualni i odłożyli to na bok, aby przyjść teraz i złamać się w pokorze. Wielki apostoł Paweł, myślę o jego słowach, kiedy powiedział: "**Nie przyszedłem do was w wielkich wyniosłych słowach ludzi, ponieważ byście położyli swoją wiarę w tym , ale przychodzę do was w mocy Ducha.**" Widzicie? Wielkie rzeczy, o których wiedział, że ma, odłożył na bok. I dziś tego poranka, zebrani tutaj, jak brat Hughy i siostra, nauczyciel tutaj z pół misyjnych, i wielu z was, ludzi, którzy jesteście naprawdę inteligentni i mądrzy; i czuję się bardzo malutki, stojąc tutaj bez większego wykształcenia , przed wami. Ale ja... widzę was, że wy, przyszliscie tutaj odkładając wszystko na bok, usiedlicie i słuchacie osoby, która prawie nie zna ABC, co czyni z was wspaniałych ludzi. To nie ten co może podnieść czoło, wyjść i... To ten co może się upokorzyć. Myślę, że człowiek mierzy charakter, przez mięśnie ramienia lub odciski na rękach, ale charakter mierzony

przez Boga to jak wielkie dziury sa na kolanach spodni, gdy się modlił. Myślę, że to właśnie czyni mężczyzn.

Wpływ 63-0112 P: 27 Teraz. Więc to... Król ten dobrze sobie radził, dopóki nie dowiedział się, że wszystkie narody się go boją. Stał się w dużej mierze liczebny; Jego królestwo zostało rozbudowane; **I został podniesiony w swoim sercu z dumą.** Widzisz, jesteśmy po prostu... "Jestem teraz po prostu wielkim człowiekiem" i to jest upadek. **Droga w górę jest w dół.** Skąd wiesz, który jest w górę, a który w dół? Bo jeśli świat stoi w przestrzeni, skąd wiesz, który jest w górę, a który w dół? Tak więc zawsze tego, kto się **uniża, Bóg wywyższy; tego, kto się wywyższa, Bóg doprowadzi do uniżenia.** On go powali. **Zawsze zachowuj pokorę i bądź mały we własnych oczach.** **Bez względu na to, co Bóg dla ciebie robi, po prostu zobacz, o ile bardziej pokory możesz być przez cały czas.** **Im bardziej Bóg cię błogosławi, tym bardziej staj się pokorny i staj się coraz bardziej pokorny.** On może nadal błogosławić. Ale kiedy docierasz do miejsca, o którym myślisz: "Mam to", **nie masz tego, jesteś na drodze do upadku.** Zgadza się. Widzisz? **Tracisz** wpływy. Tracisz siłę swojego świadectwa. Kiedy wy, kobiety, zaczynacie chcieć być jak reszta kobiet, coś jest nie tak. Kiedy wy, ludzie, usługujący, próbujecie stać się wzorem **za kimś innym**, kiedy wy, biznesmeni, próbujecie robić interesy na taką skalę, na jaką zrobiłby to ktoś inny, ponieważ są zamożni... **Dobrobyt nie zawsze reprezentuje sukces w Chrystusie, czasami wręcz przeciwnie.** Widzicie?

Kościół pergameński wiek 60-1207 P: 141 Zobacz, to jest różnica. **Ktoś chce mieć swoje imię w czymś wielkim, ale lud Boży chce unikać tego rodzaju rzeczy.** Nie chcą wielkich wielkich rzeczy; **Chcą być pokorni**, ta pokora. droga w górę jest w dół. **"Kto się uniża, będzie wywyższony; Kto się wywyższa, będzie poniżony.** **"Malej...** Nie próbuj być kimś wielkim; Staraj się być kimś małym, ale **bądź tym, kim jesteś.** Widzicie? **Bądźcie mali w oczach Boga; bądźcie mali w waszych oczach; wszyscy inni są ponad wami.** **"Niech ten kto jest największym z was, będzie służył wszystkim.** "Któż może być większy niż Jezus Chrystus, który przepasał się i umył nogi uczniom? Bóg niebios, Stworzyciel niebios i ziemi, **obmywający brudne stopy rybakom** (och), **ubrudzone obornikiem i innymi rzeczami, i kurzem z dróg, mycie nóg było tym,** . **A potem myślimy, że jesteśmy kimś.** Musimy być doktorem, doktorem takim a takim. O rany. **To nie jest Chrystus.** Bo nie odzwierciedla pięknego Jezusa Chrystusa. **Stał się sługą wszystkich.** Zgadza się. **Dał nam przykład, który powinniśmy czynić jedni drugim tak, jak On uczynił nam.** Och, to jest mój Pan. **Co czyni Go wielkim, ponieważ stał się mały.** Widzicie, to właśnie uczyniło Go istniejącym.

Obrazy Chrystusa 59-0525 P:20 Cóż za różnica między tak zwanym odzwierciedlającym chrześcijaninem dzisiaj. Co za różnica. Tak **zwany chrześcijanin dzisiaj chce, aby mu służono.** Och, zaczyna myśleć, że jest kimś. Jakaż to była różnica z Jego... odzwierciedlając Go. On nigdy nie przyszedł, aby mu służono, ale przyszedł, aby służyć. **"Niech ten, który jest największy między wami, będzie sługą was wszystkich.** Dzisiaj widzimy, że nasz współczesny trend chrześcijaństwa brzmi: **"Ja jestem kimś, a ty jesteś niczym"**. Och, to jest... **To błąd.** Tak nie powinno być. Próbujemy odzwierciedlać chrześcijaństwo w niewłaściwy sposób. Bóg nie chce,

abyśmy robili to w ten sposób. On... Śpiewamy pieśń "**Być jak Jezus**". Ale jeśli chodzi o upokorzenie naszej pychy i zejście w dół tak jak On, wtedy wyznaczamy granicę. Czyniąc to, człowiek utworzył denominacje, **które mogą się oddzielić, mając Ducha pozornie** jak mówi Pismo. **Oddzielają się**: "Należymy do pewnego-pewnego kościoła. To większy kościół. To lepszy kościół. Nasza denominacja jest większą denominacją". To nie działa jak Jezus. To nie odzwierciedla Jego miłości i Jego osobowości. Podszedł do najniższego, do ulicznej nierządnic, do żebraka, i upadł z nimi w proch. Takie jest życie chrześcijańskie. Tak właśnie powinno być, **odzwierciedlać Go w ten sposób**.

Wpływ 63-0803E P: 56 Zauważ teraz tych aniołów. A Jan Chrzciciel, Paweł, inni, kiedy zobaczyli tę chwałę Bożą i to światło, pokłonili się jej. Oni... Tak, **oni Go czcili, szanowali Go, ponieważ ukorzyli samych siebie**. A nawet ci aniołowie, którzy usługują w Jego obecności, zakrywają swoje stopy i zakrywają twarze. O rany. Zauważcie, że miał jeszcze dwa skrzydła i dzięki temu mógł się zaangażować.

Jezus u drzwi 58-0529 P:4 A teraz moje wydatki nie są duże. Kosztują około stu dolarów dziennie w moim biurze, w domu i tak dalej. Niektórym może się wydawać, że to dużo. Ale jak myślisz, co Oral Roberts wydaje dziennie? To około dziesięciu tysięcy dziennie. A Billy Graham czasami uruchamia dwadzieścia pięć tysięcy na minutę w swojej audycji i tak dalej. Więc widzicie, to bardzo mało. Ale **zachowałem swoją pracę, mały etat**, gładką, **pokorną, abym mógł przychodzić do małych grup, takich jak ta**, i usługiwać. Widzicie, gdyby to poszło do miejsca, w którym musiałbym mieć dużo czasu radiowego, telewizji, wspaniałych biur i tak dalej (co mogłoby być), to nie mógłbym być prowadzony tak jak teraz, aby iść do pieciu lub szesciu czy cokolwiek innego. I głosiłem też przed pięciuset tysiącami naraz. Widzicie?

Udowadnianie Jego Słowa 64-0816 P:129 Myślisz o pochwyceniu. Jeśli pochwycenie nadejdzie dziś rano, mówię to z pokorą, nie ma wątpliwości, że połowa tego zgromadzenia, gdybyśmy szli według stopni, zgodnie z tym, gdzie powinniśmy być, połowa z was poszłaby przede mną. Zgadza się. Nie jestem... Spójrz na odpowiedzialność, którą otrzymałem i jak luźno ją niosę. Jestem nieużytecznym sługą Chrystusa, aby wiedzieć to, co wiem o Nim, a następnie żyć tak, jak żyję: nie niemoralne, nie nieczyste, nic z tych rzeczy, Bóg wie, że to prawda. Widzicie? **Staram się żyć dobrze**, ale po prostu wygląda, jakbym nie mógł tego zrobić. Może to ktoś inny, może dobrze wykształcony czy coś takiego, mogliby przekazać to ludziom. Ale niektórzy myślą, że i tak **nie wszyscy ludzie to dostaną. Widzisz, widzisz? On wie, co zamierza zrobić**. Więc po prostu oddaję się Jemu i mówię: "**Panie, jestem w Twoich rękach, czynź ze mną, co uważasz za stosowne**". Teraz, Jezus Chrystus jest ten sam wczoraj i na wieki...

Wpływ 63-1114 P:59 Nie mamy pokory. Nie chcemy... A ludzie nie... Idziesz kiedyś do naprawdę dobrze ubranych ludzi w kościele, oni wejda; A **jeśli nie jesteś odpowiednio ubrany, będą na ciebie patrzeć i mówić, wiesz**. I sprawia, że... Nie powinni nienawidzić i wyznawać chrześcijaństwa. Myślę, że to tylko profesja, a nie posiadanie. Ponieważ wierzę, że prawdziwe dawne doświadczenie z Bogiem sprawi, że smokingowy płaszcz obejmie wytarty surdut i powie: "Bracie". Naprawdę

w to wierzę. To prawda: perkalowa sukienka z jedwabiem powie "Siostro". Tak, proszę pana. Bo to nie ubrania; To nie jest osoba. To Chrystus, co jest w środku, i powinniśmy się ukorzyć.

Życie 62-0719B P:59 Niech On zawsze pozostanie, a i my zawsze pozostaniemy wierni i wierni powołaniu, abyśmy mogli wyjść nie w mocy pieniądza, w mocy wielkich rzeczy ziemi; ale w mocy pokory, w słodyczy i pokorze Ducha, jak **On nas uczyni i ukształtuje na obraz synów i córek Boga, abyśmy mogli pozyskiwać dla Niego innych**. W imieniu Jezusa prosimy o to błogosławieństwo, aby oddać cześć Bogu.

Słuchajcie Go 58-0328 P:33 Kiedy otrzymujemy Ducha Świętego, to nie po prostu skakamy i krzyczymy. Nie chodzi tylko o mówienie językami czy bieganie po podłodze. Nie chodzi o to, by organizować grupę i mówić: "My to mamy, a reszta z was nie". To praca z miłością i pokorą, tak jak Chrystus przyszedł. **"Wszyscy ludzie poznają, że jesteście Moimi uczniami, kiedy będziecie się wzajemnie miłować."**

Módlmy się